
 Tam, kde začíná kvalitní spánek Více informací naleznete na webu www.wuderman.cz

1) Vyberte si model postele  -  CELÝ SORTIMENT NA WWW. wuderman .CZ

2) Zvolte si vlastní rozměr postele
(pro rozměr matrace)
 - Šířka od 80 cm do 200 cm a délka od 185 do 220 cm

3) Vyberte si materiál a povrchovou úpravu postele z našich vzorníků

4) Zvolte si výšku hlavového čela 
A) Postel s rovným hlavovým čelem

B) Postel s oblým hlavovým čelem

Bez hlavového čela Nižší hlavové čelo

Mini - 22 cm Small - 11 cmFuton

Základní výška

Base 0 cm

Vyšší hlavové čelo

Medium + 12 cm Large + 25 cm

Bez hlavového čela

Futon

Nižší hlavové čelo

Small - 11 cm

Základní výška

Base 0 cm

Vyšší hlavové čelo

Medium + 12 cm Large + 25 cm

5) Zvolte si výšku rámu postele
BASE/PLUS/HOCH

BASE BASEPLUS HOCH
+10 cm+5 cm

6) Úložné prostory přístupné z horní části lůžka
(prostřednictvím výklopného roštu)

Provedení BOX
Prostor tvořený bočnicemi, nožním a 
hlavovým čelem postele ”staženými” až k 
podlaze. Dno je z bílého lamina tl. 18 mm.

UPL - Bílý
Úložný prostor z lamina tloušťky 18 mm v 
bílém dezénu.

UPL - Antracit
Úložný prostor z lamina tloušťky 18 mm v 
antracitovém dezénu.

Velký úložný prostor
Korpus velkého úložného prostoru je 
vyroben ze 3 pohledových stran ze 
stejného materiálu jako postel, poslední 
část pod hlavovým čelem a dno je 
vyrobeno z bílého lamina tl. 18 mm.

DOPŘEJTE SI POSTEL NA MÍRU
7) V případě varianty postele s výklopným roštem si vyberte ze dvou typů výklopných roštů

1 - Rošt NOVA v posteli s velkým úložným prostorem
2 - Rošt NOVA v posteli v provedení BOX

A) Výklopný rošt čelní NOVA B) Výklopný rošt boční LADO L (levý) / LADO R (pravý)

2 3 4 5

3 - Rošt LADO L v posteli s velkým úložným prostorem
4 - Rošt LADO R v posteli v provedení BOX
5 - Rošt LADO R v posteli s UPL Antracit

8) Úložné prostory přístupné z boční strany lůžka
vhodné pro pevné či polohovací rošty

2
2 - Doporučujeme se zásuvkami pod postel objednat nožní čelo TYP A, tzn. 
nožní čelo, u kterého je výplň stažena až k zemi a zakrývá korpus zásuvky 
vyrobené z barevně odlišné překližky.

9) Přistýlka

1

1

10) Zvolte si, zda váš rošt bude držet smrková lať nebo kovové hřebeny, umožňující 
variabilní nastavení výšky ložné plochy 

Uložení roštu na variabilní kovový hřeben a masivní středovou laťUložení roštů na smrkové latě v různých polohách

11) Doporučujeme vám volbu super pevného překližkového roštu
200 kg200 kg

Pozor, pro montáž výklopných roštů NOVA a LADO je potřeba mít minimální výšku bočnice 24 cm (v případě nižší šířky bočnice využijte provedeni PLUS nebo HOCH, viz bod 5).

 - Při zvýšení rámu postele o 5 nebo 10 cm se o stejnou hodnotu 
zvýší výška hlavového čela a šířka bočnice postele.


